[image: image1.png]

                             САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                                                   РЕШЕНИЕ

29.11.2013 № 29-332
                                                   г. Саратов
(О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от  22.11.2001

№ 14-111 «Об установлении ставок налогов на имущество физических лиц»
В соответствии cо статьей 3 Закона Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1  «О налогах на имущество физических лиц», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Саратовской городской Думы от  22.11.2001 № 14-111 «Об установлении ставок налогов на имущество физических лиц» (с изменениями от 16.12.2003 № 40-380,  29.11.2007 № 22-219,  27.10.2011 № 8-95, 29.11.2012 № 20-237) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 после слов «инвентаризационной стоимости» дополнить словами «, умноженной на коэффициент-дефлятор,».

1.2. В таблице пункта 1.1. слова «Стоимость имущества» заменить словами «Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                           О.В. Грищенко

1
2

_1447230752